
No. 名前 タイム 順位

620 下斗 米 0:18:09 1

601 井田 佳祐 0:19:26 2

609 草彅 雅史 0:28:20 3

622 塚本 光枝 0:28:56 4

630 吉羽 真由美 0:33:18 5

618 下鶴 志穂 0:47:15 6

611 下鶴 一也 0:52:49 7

Mate RUN　皇居午後マラソン 2018年1月20日

5km



No. 名前 タイム 順位

715 高木 恒男 0:51:42 1

710 高谷 理之 0:54:27 2

735 竹内 雄三 0:58:07 3

714 齋藤 誠也 1:03:52 4

702 伊藤 晴夫 1:08:50 5

719 高橋 功太郎 1:09:27 6

737 吉野 順子 1:33:03 7

736 吉野 高平 1:33:05 8

Mate RUN　皇居午後マラソン 2018年1月20日

10km



No. 名前 タイム 順位

806 佐久間 清健 1:00:46 1

811 吉羽 信一 1:27:14 2

810 森口 晋太郎 1:28:21 3

812 渡辺 鉱平 1:28:22 4

802 木内 紀子 1:33:43 5

807 寺下 久美子 1:51:13 6

808 藤川 研太郎 1:59:44 7

806 佐久間 清健 1:00:46 8

811 吉羽 信一 1:27:14 9

810 森口 晋太郎 1:28:21 10

812 渡辺 鉱平 1:28:22 11

802 木内 紀子 1:33:43 12

807 寺下 久美子 1:51:13 13

808 藤川 研太郎 1:59:44 14

806 佐久間 清健 1:00:46 15

811 吉羽 信一 1:27:14 16

810 森口 晋太郎 1:28:21 17

812 渡辺 鉱平 1:28:22 18

802 木内 紀子 1:33:43 19

807 寺下 久美子 1:51:13 20

808 藤川 研太郎 1:59:44 21

15km

Mate RUN　皇居午後マラソン 2018年1月20日



No. 名前 タイム 順位

481 岩瀬 正隼 2:00:23 1

487 西沢 茂 2:01:57 2

486 小畑 政道 2:27:48 3

20km

Mate RUN　皇居午後マラソン 2018年1月20日



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

池田 0:04:07 0:04:07

長島 0:22:13 0:26:20

別府 0:02:00 0:28:20

鈴木 0:19:07 0:47:27

竹石 和人 0:03:16 0:03:16

高野 健太郎 0:26:52 0:30:08

清水 陽介 0:24:41 0:54:49

永田 洋介 0:18:31 1:13:20

津久井 浩 0:06:49 0:06:49

中山 直士 0:30:29 0:37:18

古川 明日香 0:27:03 1:04:21

足立 正憲 0:23:42 1:28:03

川井清 0:11:45 0:11:45

堀江亜希子 0:27:23 0:39:08

増渕正裕 0:29:39 1:08:47

尾藤 秀明 0:22:46 1:31:33

藤山直士 0:11:46 0:11:46

長林 絵里 0:31:37 0:43:23

0:26:48 1:10:11

0:22:18 1:32:29

服部 昌行 0:17:15 0:17:15

高橋 浩一郎 0:25:06 0:42:21

鈴木 宏幸 0:24:24 1:06:45

竹林 彰子 0:25:49 1:32:34

土方 健太朗 0:06:35 0:06:35

萩原 亮介 0:26:35 0:33:10

中村 直樹 0:27:58 1:01:08

坂本 雄佑 0:32:04 1:33:12

941 かっとは走Ｂ 6

945 メタボリックドリーマーズ 7

チームはる 4

944 FFL N 5

Mate RUN　皇居午後マラソン 2018年1月20日

20kmリレー　1/2ページ

939 レンコン 1

942 ゆーすた速組 2

943 FFL T 3

946



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

梅津 敬朝 0:13:29 0:13:29

平川 将 0:28:56 0:42:25

梅本 達司 0:28:48 1:11:13

成田 大 0:24:24 1:35:37

神保 信彦 0:07:20 0:07:20

菊池 信彦 0:28:43 0:36:03

板倉 一成 0:33:01 1:09:04

小林 充雄 0:27:00 1:36:04

901 杉の子AC 9

940 かっとは走Ａ 8

Mate RUN　皇居午後マラソン 2018年1月20日
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